



## دو نگاه به بودجه ۱۴۰۰

حیدر مستخدمدین حسینی اقتصاددان طی یادداشتی در **روزنامه جهان صنعت** نوشت: دو دیدگاه در خصوص بودجه ۱۴۰۰ وجود دارد: دیدگاه اول بر ثبات ماندن شرایط فعلی و عدم تغییر در رویه بودجه‌ریزی مبتنی است. در صورت حاکم شدن این دیدگاه راقمی که دولت در لایحه بودجه لحاظ می کند منطبق با واقعیت نبوده و مشخص نخواهد شد که در تعیین ارقام مربوط به میزان فروش نفت و نرخ تسعیر ارز از چه قاعده و اصولی پیروی شده است. به عبارتی مشخص نخواهد شد که آیا نرخ ارز از متوسط دو نرخ توجیحی ۴۲۰۰ تومانی و نرخ ارز نیمیابی به دست آمده و آیا مبنای دیگری دارد. به این ترتیب اگر شرایط فعلی را مبنای بودجه‌ریزی در نظر بگیریم لایحه بودجه ۱۴۰۰ از نظر محتوایی و عملگرایی تفاوتی با بودجه سال‌های ۹۸، ۹۹ و حتی ۹۷ نخواهد داشت. در نتیجه آنچه در عمل اجرا خواهد شد با آن چیزی که به تصویب نمایندگان می رسد تفاوت چشمگیری خواهد داشت. دیدگاه دوم نگاه خوش‌بینانه تری نسبت به شرایط حاکم بر کشور دارد که از تغییر چهره سیاسی آمریکائیکان منتسب به آینده سیاسی و اقتصادی دارد و به جای ثبات در نظر گرفتن وضع موجود، بودجه را در سایه تغییرات جدید آمریکائیکان تدوین کرده است. به این ترتیب دولت امیدوار است با روی کار آمدن رییس‌جمهور جدید آمریکائی تغییراتی در وضعیت فروش نفت و وضعیت اقتصادی کشور ایجاد شود.



## توسعه ایران

علی صارمیان در **روزنامه اعتماد**

نوشت: ای جندا از امواج سهمگین کرونا و برنامۀ مقلبه با آن، یک برنامۀ ۱۰ ساله در کشور وجود دارد که خطرات امنیتی حاصل از ترسعه های اقتصادی- اجتماعی را مهار کند؟ توسعه همین معنا را دارد. گذار از وضعیت موجود به وضعیت مطلوب، وضعیت موجود ما بارشد منفی و در خوش بینی به صفر میل می کند. مدل های توسعه نقش اصلی را در دولت می دهند که در صورت داشتن برنامه توسعه، مسیری حرکتش را مشخص می کند. نیاز به منابع، صادرات و داد و ستد و کاهش تنشها و بازارپایی داریم تا بتوانیم هزار میلیارد دلار سرمایه گذاری ارزی در داخل کشور انجام دهیم. متأسفانه اغلب اقتصاددانان ما در پی طرح بسیاری از مسائل و پیروانه فرار دادن آنها بر می حمله به دولت نه نجات دلسوزی و از منافع ملی بلکه بهره بردن از فضای موجود است. یکی از ترسعه اقتصادی ترچه کیمب و ایجاد اجتماعی و سیاسی و باورسازی را نادیده بگیریم، اقتصاد ما در داخل معطل مدل جامعه محوری است که نقدانش امرت می شود. درصد دولت در اقتصاد ما در حدس دولت است که مشکلات شرکت ها و کارخانه هایش باید عارضه یابی شوند و به فرض تولید برسند. زاید اجناس و این درخت چندان پرورش نماند. تعل ما برای توسعه و چشم انداز جدید نمی ماند. آنچه گفته شد فقط عارضه یابی است و خطر ترسعه ناتجائی، ایران را به اقلیت برلدار در حال فرار و اکثریتی گرسنه در حال اعتراض و قندان همکاری در این کشور مبدل می کند.

## هشدار درباره انتخابات ۱۴۰۰

هم‌تنواسته کارنامه موفق‌تر برای بنگاردو روزهای اخیر بازار انتقادات اوضاع کشور و خصوصاً حواله دادن کل مشکلات به عملکرد دولت با شدت بیشتری داغ شده، واقعیتی است انکارناپذیر. همین‌طور به نظر می‌رسد که دلیل اصلی شکل‌گیری این فضا، نتیجه انتخابات ریاست جمهوری امریکا و نگرانی منتقدان دولت از تأثیر آن بر انتخابات ۱۴۰۰ باشد. عموم منتقدان سیاسی دولت بخش مثبت عملکرد دولت را فراموش کرده و مبهتر اینکه در تفسیر خویش از یادآوری وضعیت خاص جنگ اقتصادی و همین‌طور شیوع ویروس کرونا در یک سال اخیر هم‌زیست می‌کنند. این آشنده ما این است که انتخابات ۱۴۰۰ نیاز آشنده ما این است که انتخابات ۱۴۰۰ به سمتی برود که تنازع‌ات و جدل‌های تند سیاسی در فضای رقابت‌های داخلی تعدیل گرایش‌های مختلف سیاسی و در پی آن، گروه‌های اجتماعی که هم نزدیکتر شوند. ما هم‌اکنون در یک نقطه عطف تاریخی هستیم که یک سوی آن فشارهای ریاست و تقریباً بدون ماندن دشمنان خارجی مانند مساعی در دیگر چشم‌اندازی که می‌تواند به عقلایت و منطقی فضای کشور را تغییر دهد. در این میانه نیز مردمی را داریم که حقیقتاً زیر بار فشارهای اقتصادی ناشی از عوامل مختلف: زندگی می‌گذرانند. در چندین صحنه‌های حتماً تصاف نیست که واردخداوند تحولات سیاسی به جای آنکه به نفع مردم، با تدبیر مهار و هدایت شوند، تبدیل به ابزار منازعات جناحی و انتخاباتی گردند.

## تحرکان: قالیباف هنوز دنبال دعوی سرهنگ با حقوقدان است

**روزنامه ایران** به نقل از اکبر ترک‌ن نوشت: شرایط امروز کشور با یک مسأله و مشکل اساسی روبه‌روست که همان تحریم‌هاست. اگر چمنی توان منکر نقش نظام مدیریت برای کاهش مشکلات شد: اما حتی اگر بهترین نظام مدیریتی اعمال شود، در این شرایط تحریمی تأثیر چندانی ندارد و تأثیر تصمیمات اتخاذی برای حل مشکلات جامعه ما در مقایسه با تحریم‌ها، سهم کوچکی دارد. ترک‌ن با اشاره به اینکه صادرات نفت و دیگر کالاها مانند محصولات پتروشیمی، فلزات و سایر صنعتی، کالاهای صادراتی اقتصادی و غیره به تحریم‌ها آسیب و محدودیت‌های بسیاری در این زمینه ایجاد شده، افزود: تصمیمات مدیریتی می‌تواند کمک کننده باشد اما بر طرف کننده مسأله نیست بنابراین همه دوستانی که فکر می‌کنند با مسائل مدیریتی، آثار مخرب تحریم‌ها را می‌توان جبران کرد، اشتباه می‌کنند. آثار مخرب تحریم‌ها و آثار فزاینده آن بر اقتصاد ایران چیزی نیست که با بهبود مسائل مدیریتی بتوان آنرا جبران کرد. او با اشاره به اینکه درآمد ارزی در سال گذشته ۵۰ میلیارد دلار بوده و هزینه ارزی ۹ میلیارد دلار و به همین‌کمبود سبب جهش قیمت ارزی شد، گفت: نمایندگان مجلس، ضمن نداشتن‌هایی که انجام می‌دهند باید حواسشان به این باشد که اصلاح نظام مدیریتی، کار لازمی است و حتماً باید به سمت اصلاح نظام مدیریتی برویم اما در عین حال باید از هر فرصتی استفاده کرد که تحریم‌ها را از اقتدار ایران دور کنیم. ترک‌ن در عین حال مجدداً آغاز شده از سوی قالیباف را ادامه دعوی سرهنگ و حقوقدان دانست و گفت: این دعوا از یک روزی آغاز شده که هنوز هم ادامه دارد و به زمان مناظرات انتخابات گذشته نیز با می‌گردد.

## تشییع جنازه!

**روزنامه گمان** در ستون (گفت و شنود) خود نوشت: گفت: مگر هدف اصلی مذاکرات هسته‌ای لغو همه تحریم‌ها نبود؟ گفت: اینکه پرسیدن نداهه معلومه هدف این بود که همه تحریم‌ها لغو نشوند که فقط لغو نشد بلکه هدف اصلی مذاکرات هسته‌ای تسویه حساب در دوران اوپاما نبود؟ گفت: من به هیچ‌گاه به هیچ‌گاه تسویه حسابی برای عمل نکردم؛ او مگر همین اوپاما نبود که بعد از برجام چند تحریم دیگر هم به تحریم‌های ایران اضافه کرد؟ گفت: هر منکرش لغت است؛ مگر بایسن معنای اوپاما نبود؟ مگر بایسن اعلام نکرده که علاوه بر فشار حداکثری بر ایران باید فشارها بر تحریم‌های هوشمند هم به آن اضافه شود؟ گفت: بارهم بر معنای لغتاً اشتباهی که به مدت خضرات و قاضعی که به مدت تسخیر کرد، ندانه، دوباره فلیشون با دهن‌دوستان کرده‌ا و مذاکره دم می‌زنند؟ تا کی می‌خواهند به مردم اطلاعات غلط بدهند؟ گفت: هر عرض کم؟ پدرو برای رسیدگی به اوضاع درسی افتتاح فرزندش به مدرسه رفت، ناظم گفت: همین چند دقیقه قبل برای شرکت در تشییع جنازه شما اجازت گرفت و رفت!

## خودکشی نوجوانان را دریابید

فرامرز معتمد ذرفولی طی یادداشتی در **روزنامه اعتماد** نوشت: خودکشی گوناپی آسیب اجتماعی است که به شکلی عجیب در تمامی گروه‌های سنی چه مرد و چه زن شیوع و حضور دارد، اما در سال‌های اخیر بیشترین گروه و حسرت‌آورترین آن نوجوانان هستند؛ نوجوانانی که چون دست به عمل می‌زنند و مرفی می‌شوند، بهت و تعجب در داور محققین را رقم می‌زنند. کودک‌کشی، یازده، دوازده، یازده، دختر و پسر فرقی ندارد. هنگامی برای پژوهش اجتماعی خود رسم بی‌جان نوجوانی ایستاده بودم. هنگامی که برادر کوچکش کارتنی می‌دید و مادر خانه نبود، خود را با بند شلوار خلق آویز کرده بود. دیگر بر بالای سر او نمی‌اندیشیدم. فرشی آن در آموزش و پرورش شهرستان بخشی از یخت و جدل و فریاد با مسئولان مربوطه بر سر کمان و انکار بود و بی‌عسلی بخش مشاوره دانش‌آموزی، اما چه حاصل نوجوانان! آنچه در اختیار نیز در راه بودند! نه بی‌بالگری و نه متساوره منظم و نه آموزش درستی که با این نجات بحرانی توسط فرم قزم **Hotline** با که باید تماس گرفت و کمک خواست! آنچه در اختیار آمده و به نقل از فرماندار رامهرمز، خودکشی ششمین نوجوان، خبر از بی‌عملی و بی‌توجهی بالای آموزش و پرورش و مسئولان آن شهر می‌دهد؛ نوجوانانی که به افسوس اکنون میز و صندوقی خالی و خیالی‌شان حرف‌هایی در کلاس و مدرسه می‌شنود آن شهر شده است و گوی، چون گریایی هم‌کلاسی‌های خود را تهدید می‌کنند.

## بر کناری عجیب مدیری که مخالف واگذاری های رانته بود

**روزنامه گمان** در ستون خبر ویژه خود نوشت: یک روزنامه اصلاح‌طلب می‌گوید که رئیس برکنار شده سازمان خصوصی‌سازی، بر خلاف رئیس قبلی مخالف فصل‌وارت در این سازمان بوده است. شرق با اشاره به برکناری غیرمنتظره علیرضا صالح\* نوشت: صندلی سازمان خصوصی‌سازی هم در حال تبدیل شدن به یک صندلی متزلزل در ساختار دولت است. ۲۴ آبان سال جاری، استعفا یحیی صالح، رئیس هشتمین رئیس سازمان خصوصی‌سازی، به طرز غیرمنتظره‌ای رسانه‌ای شد. این استعفا در کام‌نخست با مسکوت صالحی همراه بود تا اینکه خبر انتصاب سرپرست برای سازمان خصوصی‌سازی، تأیید استعفا او را به اطلاع عموم رساند. صالح که چند هفته قبل از شفافیت سازمان خصوصی‌سازی و سلامت در بخش اعظم اقدامات این مجموعه منهای چهار درصد واگذاری‌ها سخن گفته بود، یک باره استعفا داد. استعفا صالح را واکنش برخی نمایندگان مجلس مواجه‌شده و شبهه‌هایی درباره ارتباط این استعفا با ابطال واگذاری هفت تپه و دشت مغان و فشارهایی بر وی طولگیری از اجرای دیگر برنامه‌های رئیس سازمان را بر سر زبان‌ها انداخت. آیا ابطال‌های دیگری در راه بود که صالح را مجبور به کناره‌گیری از سازمان خصوصی‌سازی کرد؟ هشتمین رئیس سازمان خصوصی‌سازی استعفا داد؛ اقدامی که تا حدودی تعجب‌آور بود و این استعفا ناگهانی به حرف و حدیث‌هایی دامن زد. علیرضا صالح، هشتمین رئیس سازمان خصوصی‌سازی، کمی بعد از استعفا خبر بازماندش اعلامی اشرف عبید... پوری حسینی برای این سمت انتخاب شد. پوری حسینی که واگذاری

## اعلام طلبان اعتباری برای کروبی فائذ نیستند

**روزنامه جوان** نوشت: طیفی از اصلاح‌طلبان که موافق مشارکت حداکثری در انتخابات مجلس است، طیف تندرویی است که قابل توجه‌ترین گزاره در سابقه مهدی کروبی را همان ایستادش مقابل رای مردم در سال ۸۸ با ادعای تقلب در انتخابات می‌داند. حضور اکنون از دعوت او به مشارکت حداکثری در انتخابات مجلس استقبال می‌کنند؟ محمد قوچانی، سردبیر روزنامه سازندگی، ارگان حزب کارگزاران سازندگی در روایتی که از دیدار اخیرش با مهدی کروبی نوشته، اعلام کرده که کروبی همچنان از رای به حسن روحانی در دو انتخابات ۹۲ و ۹۶ دفاع می‌کند. از سویی طبق آنچه قوچانی نوشته، کروبی از اینکه حرف زدنش از «ضرورت مشارکت اصلاحات در انتخابات» خطاب به اصلاح‌طلبان در زمان انتخابات مجلس ۹۸ باعث می‌شد تا از آن‌ها «پیام‌های تند و تلخی» در یافت کند، اظهار «تعجب» کرده است. چه آنکه معتقد است که «مگر اصلاح‌طلبی جز تلاش برای اصلاح امور از طریق انتخابات است؟» در بخشی از روایت قوچانی از دیدارش با کروبی آمده‌است: «کروبی به اصلاح‌طلبان توصیه می‌کند مزدی انتخاب کنند که دیدگاهش بر ملت را به دست آورد و هم با حاکمیت کار کند. چرا که بدون همکاری حاکمیت امکان تأسیس دولتی برای پیشبرد اصلاحات و از آن خیلی مهم‌تر اداره امور ملت وجود ندارد.» کروبی البته خود نتوانست با حاکمیت کار کند و حتی مقابل حاکمیت ایستاد و قدم به قدم هم‌پای فتنه‌ای که «صل نظام» را نشانه گرفته بود، پیش رفت. حال این توصیه‌هایی او به اصلاح‌طلبان را می‌توان نوعی بازگشت از گذشته دانست؛ در این صورت، شاید پیام‌های تند و تلخی که از سوی اصلاح‌طلبان در یافت می‌کرده، چندان هم جای تعجب نداشته است. طیفی از اصلاح‌طلبان که موافق مشارکت حداکثری در انتخابات مجلس نبود، طیف تندرویی است که قابل توجه‌ترین گزاره در سابقه مهدی کروبی را همان ایستادش مقابل رای مردم در سال ۸۸ با ادعای تقلب در انتخابات می‌داند. حضور اکنون از دعوت او به مشارکت حداکثری در انتخابات مجلس استقبال می‌کنند؟ اما هاگر اعتباری هم برای قائل کروبی با او باشند، به همراهی او با تقلب و فتنه در سال ۸۸ است، و اگر نه میزان آرای او در سال ۸۸ که حتی از آرای باطله هم کمتر بود، نشان می‌دهد که او چه سطح اعتباری پیش اصلاح‌طلبان دارد و بازمه آنکه قوچانی در مورد یکی از لیبرهای فتنه رادیکالی ۸۸ می‌نویسد: «تاریخ باید خطرات و رباپن در کروبی از علت افت و خیز اصلاحات را هم ثبت کند. باید ثبت کند که او از نخستین کسانی بود که در برابر رادیکالیسم هشدار داد.» اصلاً می‌تواند قوچانی از کروبی جالب توجه است: «همچنان که سیاستمدار حرفه‌ای است، نه مردی انقلابی، اما از برای از نقدشاده به انتقال با کاسته شده است و هنوز از جمهوری اسلامی به عنوان یک نظام سیاسی و امام خمینی به عنوان رهبری انقلابی دفاع می‌کند. هر چند به کارنامه حاکمیت انتقاداتی دارد، اما اصول انقلاب و اصل نظام را قبول دارد.» و روشن است که در ۸۳ سالگی کروبی نه تنها هاسودای ریاست جمهوری را راند بلکه در تنهایی رهبری احزاب یا جبهه اصلاح‌طلبی هم نیست، اما مسئولیت‌های تاریخی و اعتقادی و اخلاقی و سیاسی کروبی اقتضا می‌کند که از میراث اصلاحات دفاع کند.»

## هزار توی دولت دموکرات آمریکا!

**روزنامه رسالت** طی یادداشتی نوشت: مشاوران بایدن، در حال بررسی راه‌های نهایی دولت دموکرات آمریکا در خصوص نحوه برگزاری گشت به برجام هستند. افرادی مانند «ولیم برنز»، «جک ساورین»، «بلان گلدبرگ»، «توین لینکن» و «سوزان رایس» منتقدان قول هستند که دولت بایدن به سه دلیل باید به برجام بازگردد. نخست این که بتوانند توافق هسته‌ای را به‌عنوان میراث دموکرات‌ها (در دوران اوپاما) و نهاد چندجانبه‌گرایی در نظام بین‌الملل احیا کنند. دوم این که بتوانند از ظرفیت‌های عضویت مجدد در برجام، از جمله توال فعال‌سازی رسمی مکانیسم ماشه و بازگرداندن تحریم‌های چندجانبه‌شورای امنیت سازمان ملل متحد علیه ایران استفاده کنند. سوم این که با عدم رفع عملیاتی تحریم‌های ایران (در عین بازگشت ظاهری به برجام) زمینه را برای برگزاری مذاکرات موزای به تهران بر سر موضوعات منطقه‌ای و موسیقی فراهم سازند. با این حال، مشاوران بایدن در خصوص نحوه بازگشت رئیس‌جمهور جدید آمریکا به توافق هسته‌ای نگاه تاکتیکی متفاوتی دارند. برخی از مشاوران بایدن به او توصیه کرده‌اند که در کام‌نخست، بدون اعلام هرگونه پیش‌شماره، در صورت ظهور ظاهری صریح اعلام کند که واشنگتن چنین را برجام است و به برجام بازگشته است، اما در صورت عملیاتی همان اقدامی را انجام دهد که ۲۰۱۷ شاهد بودیم. در سال اول ریاست جمهوری ترامپ که آمریکا در حال مقدمه‌سازی جهت خروج از برجام بود، اما هنوز رسماً از این توافق خارج نشده بود، همین سبب شد تا اکثریت قریب به اتفاق مؤسسات و نشرکت‌های تجاری، صنعتی و اعتباری همکاری‌های خود را با ایران متوقف سازند. بنابراین، بر عدای از مشاوران بایدن معتقدند که باید وید سریعاً ضمن اعلام بازگشت به برجام، قضا را به «سال ۲۰۱۷ میلادی» بازگرداند.

## آگهی تغییرات شرکت بازار گستر پگاه منطقه سه شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۶۹۰ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۲۸۹۰۳۲

به استناد صورتحلیسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۹/۷/۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سرمایه شرکت از مبلغ ۹۹,۳۴۳,۱۳۰ ریال منقسم به ۱۶۲,۳۴۳,۱۳۰ سهم با نام ۱,۰۰۰ ریالی به مبلغ ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال منقسم به ۱۶۲,۳۴۳,۱۳۰ سهم با نام ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریالی از محل مطالبات حال شده افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. - سرمایه شرکت مبلغ ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال منقسم به ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ سهم با نام عادی ، هر یک به ارزش ۱,۰۰۰ ریال می باشد که تماماً پرداخت شده است. شناسه: ۱۰۴۶۸۳۳

## آگهی تغییرات شرکت بازار گستر پگاه منطقه سه شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۶۹۰ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۲۸۹۰۳۲

به استناد صورتحلیسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۹/۷/۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سرمایه شرکت از مبلغ ۹۹,۳۴۳,۱۳۰ ریال منقسم به ۱۶۲,۳۴۳,۱۳۰ سهم با نام ۱,۰۰۰ ریالی به مبلغ ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال منقسم به ۱۶۲,۳۴۳,۱۳۰ سهم با نام ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریالی از محل مطالبات حال شده افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. - سرمایه شرکت مبلغ ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال منقسم به ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ سهم با نام عادی ، هر یک به ارزش ۱,۰۰۰ ریال می باشد که تماماً پرداخت شده است. شناسه: ۱۰۴۶۸۳۳

## آگهی مزایده عمومی شماره ۱۰۹۹۰۹۲۵۸۷۰۰۰۰۱ شماره مزایده مرجع ۹۹۰۸۲۷ فروش محصولات باغ پرقتال دانشگاه پیام نور مرکز داراب

دانشگاه پیام نور استان فارس در نظر دارد محصولات باغ پرقتال خود را در مرکز داراب را به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیک دولت (www.setadiran.ir) با شماره مزایده ۱۰۹۹۰۹۲۵۸۷۰۰۰۰۱ به صورت الکترونیکی به فروش برساند. زمان انتشار در سایت: ۹۹/۹/۱ ساعت ۸ تا تاریخ ۹۹/۹/۱۱ ساعت ۱۴/۳۰ مهلت بازدید: ۹۹/۹/۱ تا ۹۹/۹/۷ ساعت ۸ تا ساعت ۱۴/۳۰ محل بازدید: کیلومتر ۳ جاده داراب - بندرعباس - دانشگاه پیام نور مرکز داراب

## مهلت ارائه پیشنهاد: ۹۹/۹/۸ ساعت ۸ تا ۹۹/۹/۱۱ ساعت ۱۴/۳۰ زمان اعلام برنده: ۹۹/۹/۱۲ ساعت ۹

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد: ۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، بازگذاری ودیعه شرکت در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت ها، اعلام برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا فقط از طریق سامانه امکان پذیری می باشد. ۲- پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع محصولات مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آوری. ۳- علاقمندان به شرکت مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره ذیل تماس حاصل نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: ۰۲۱۴۱۳۳۴ «۰۳-۷۱۵»

## آگهی مناقصه عمومی (شماره ۱۱۹/پ/۹۹) (استخراج خاک نسوز، باطله و سنگ باطله به صورت مکانیزه مربوط به معدن استقلال)

شرکت تهیه و تولید خاک نسوز استقلال آپاده در نظر دارد استخراج مواد معدنی و انواع خاک نسوز و انواع سنگ مربوط معدن استقلال را با برآورد ۵۰۰,۰۰۰ تن، از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا بدینوسیله از کلیه پیمانکارانی که در این رابطه فعالیت دارند، درخواست می گردد جهت دریافت اسناد مناقصه به واحد امور پیمانکاران شرکت خاک نسوز استقلال آپاده واقع در آحاد استقلال - چهارراه جوابیه مراجعه و پس از دریافت اسناد، پیشنهاد قیمت خود را در پاکت درب بسته حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۹۹/۹/۶ به واحد بازرگانی شرکت تحویل نمایند.

## هتراجاط: ۱- ۱۰۰۰۰ ریال مبلغ ۷/۳۰۰۰۰ ریال قیمت شرکت در مناقصه به حساب ۴۵۰۰۰۰ ریال بانک ملی به نام شرکت تهیه و تولید فاک نسوز استقلال آپاده و ا را(ه ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ فوق

۲- ارائه رزومه کارکن یا پیمانکار به همراه کلیه اسناد و مدارک ماشین آلات ۳- به پیشنهادات تقاضای مجبور و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۴- پیشنهاد نقرات اول تا سومه و زمان تصویب برنده مناقصه ، نزد شرکت تهیه و تولید فاک نسوز استقلال آپاده باقی خواهد ماند و بقیه وصولیها به شرکت تولیدکنان در مناقصه مستلزم فواهد شد. ۵- در صورت دریافت نقرات اول تا سومه و یا عدم شروع به کار، حداکثر ظرف مدت ۵ روز از تاریخ رایاج، سپرده شرکت در مناقصه به نفع شرکت تهیه و تولید فاک نسوز استقلال آپاده ضبط فواهد شد. ۶- شرکت در رقبا قبول هر یک از پیشنهادات مقترأ می باشد. ۷- آرایسن مهلت دریافت، تکمیل و تکمیل اسناد مناقصه مورخ ۹۹/۹/۶ می باشد. ۸- بازگشایی پیشنهادات پس از ارایابی فنی تمهیزات و ارائه گزارش توسط کمیته فنی معدن صورت فواهد گرفت. ۹- هزینه دایج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۷۱۴۴۳۳۳۹۹۷ تماس حاصل فرمایید. شرکت تهیه و تولید خاک نسوز استقلال آپاده - واحد بازرگانی

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۱۰۳۵۰۰۳۳۵۰ مورخ ۱۳۹۹/۸/۱۸ موضوع پرونده شماره کلاس شماره ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۱۰۳۵۰۰۰۶۵۳ رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۱۰۳۵۰۰۳۳۵۰ مورخ ۱۳۹۹/۸/۱۸ موضوع پرونده کلاس شماره ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۱۰۳۵۰۰۰۶۵۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۳ شماره مالکانه بلامعارض متقاضیان ۱- آقای حمید حزینی به شناسنامه شماره ۵۴۹ کد ملی ۳۳۹۹۲۲۱۰۷ صادره بندرعباس فرزند رسول ۲- آقای محسن تازه به شناسنامه شماره ۷۲۹ کدملی ۲۵۱۱۲۱۹۳۰۱ صادره لارستان فرزند عباس هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغچه با بنای احدائی در آن به مساحت ۳۶۸۵/۶۸ مترمربع به پلاک ۸/۴۱۵۵۸۳

## تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۹/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۹/۱۶ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۳ شیراز - محسن مرتضوی نیا ۲-۱

## جدول روزنامه «خبر جنوب» دارای دو شرح عادی و ویژه می باشد. چنانچه مایل به حل هر دو شرح می باشید پس از حل یکی از شرح ها، آن را پاک کرده و سپس به حل جدول دیگر بپردازید.

- افقی:
- ۱- کارگاه جولاهی ۶ - چهره
  - ۲- روش و رفتار - سرخرگ
  - ۳- سوی دیگر - جرز
  - ۴- یار پیامبر(ص) ۸ - با
  - ۵- آب و تاب خواندن - تیز
  - ۶- ماست که با آب مخلوط کنند
  - ۷- گلی زینتی - سالم
  - ۸- کوکد نوریسیده
  - ۹- ساختمان فرو ریخته - موبند
  - ۱۰- آخرین بازمانده نازیها
  - ۱۱- کیم کردن قیمت - خرد کردن
  - ۱۲- کلمه شگفتی - دوشاب
  - ۱۳- شب زنده داری کردن
  - ۱۴- زشتی، رسوایی ۱۳ - چطور
  - ۱۵- دارو مالبدستی - پاکی،
  - ۱۶- بی آلاشی ۱۴ - گرم کدو
  - ۱۷- قصه کننده - نوعی آب و هوا
  - ۱۸- کلاسما - ملول، رنجیده

۱- غذای محلی کاشان  
 ۲- یار منیزه - معله ای قدیمی در شمال غرب تهران - قسم یک کرد  
 ۳- ماده ای در پزشکی مین حالا - وسیله ذوب لیمب و اتصال قطعات به یکدیگر  
 ۴- یک دوم هر چیز - شالوده - جوانمردی  
 ۵- خالی ریانه ای - من کوتاه  
 ۶- چین دار - مضراب  
 ۷- توابع نائین - اسپری حالت دهنده - م به شمار آوردن  
 ۸- ورزش خشن - دوختن ته کتبد  
 ۹- ی - چوپان - شکرند - شاعر دشتستانی  
 ۱۰- مفاک - فاش و عیان  
 ۱۱- برنتسه - برگزین سوره - نوعی غذای آماده  
 ۱۲- پانچ کانادا - ناشنوا  
 ۱۳- توبه کننده - گذشتن - خویشتن  
 ۱۴- مربوط به حمل و نقل دهنده - مربوط به حمل و نقل نظیر - رابط الکتریکی - تابلو بخشی بی چشمداشت  
 ۱۵- اثری از آن رنه لوساز  
 عودی:  
 ۱- از اهالی مطبوعات  
 ۲- بانی نامگذاری عناصر  
 ۳- منظم - یکی از راهها برای آب کردن چربی  
 ۴- هوای اضافه و لاغری - ماه  
 ۵- سبب پاییز - کنارهر هر چیز  
 ۶- ورزشی درون استخر  
 ۷- زشت - بوسیده - قیلل  
 ۸- فراز - از اسحار کریمه

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵

۱- ورم پلک - سربالی  
 ۲- سرش صحت در زانو کمند/ خانوادگی  
 ۳- شاهر آفتاب - شهر اسود  
 ۴- ماز نهران - سخن زشت - پسوند  
 ۵- خواستن  
 ۶- به ماین - مسموم  
 ۷- آگاه باش - مراد  
 ۸- آبی  
 ۹- آذر - تابلوی لیختستان  
 ۱۰- بر ملا کردن - شبان  
 ۱۱- اندک  
 ۱۲- غرور - مقابل طلوع - پشه  
 ۱۳- پیچ ششی گوش -  
 ۱۴- ایزاری دستی که برای گرفتن و نگه داشتن اشیاء بکار می رود  
 ۱۵- آتشگیر  
 ۱۶- سلطان خون  
 ۱۷- شخصیتی در شاهنامه - مرکز شهر هکیلویه  
 ۱۸- به فروده امام حسن (ع) .... نعمتی است که به آن حسادت نمی شود - مقوم  
 ۱۹- این شهر در گذشته پایتخت زاین بوده است - دوزن که یک شوهر داشته باشند  
 ۲۰- سنگریزه  
 ۲۱- اصطلاحی در فوبتبال  
 ۲۲- تگری  
 ۲۳- سبادهانه مطهر - فرو  
 ۲۴- اصلاح - میوه باب لوشاک  
 ۲۵- هوابیسا - زینت یافته - عطر  
 ۲۶- ستی ایران  
 ۲۷- ببار - از مراحل زراعت - مرکز فیلیپین  
 ۲۸- فرامرز... بازیگر فیلم «خروج»  
 ۲۹- جراحی

۱- غذای محلی کاشان  
 ۲- یار منیزه - معله ای قدیمی در شمال غرب تهران - قسم یک کرد  
 ۳- ماده ای در پزشکی مین حالا - وسیله ذوب لیمب و اتصال قطعات به یکدیگر  
 ۴- یک دوم هر چیز - شالوده - جوانمردی  
 ۵- خالی ریانه ای - من کوتاه  
 ۶- چین دار - مضراب  
 ۷- توابع نائین - اسپری حالت دهنده - م به شمار آوردن  
 ۸- ورزش خشن - دوختن ته کتبد  
 ۹- ی - چوپان - شکرند - شاعر دشتستانی  
 ۱۰- مفاک - فاش و عیان  
 ۱۱- برنتسه - برگزین سوره - نوعی غذای آماده  
 ۱۲- پانچ کانادا - ناشنوا  
 ۱۳- توبه کننده - گذشتن - خویشتن  
 ۱۴- مربوط به حمل و نقل دهنده - مربوط به حمل و نقل نظیر - رابط الکتریکی - تابلو بخشی بی چشمداشت  
 ۱۵- اثری از آن رنه لوساز  
 عودی:  
 ۱- از اهالی مطبوعات  
 ۲- بانی نامگذاری عناصر  
 ۳- منظم - یکی از راهها برای آب کردن چربی  
 ۴- هوای اضافه و لاغری - ماه  
 ۵- سبب پاییز - کنارهر هر چیز  
 ۶- ورزشی درون استخر  
 ۷- زشت - بوسیده - قیلل  
 ۸- فراز - از اسحار کریمه

۱- کارگاه جولاهی ۶ - چهره  
 ۲- روش و رفتار - سرخرگ  
 ۳- سوی دیگر - جرز  
 ۴- یار پیامبر(ص) ۸ - با  
 ۵- آب و تاب خواندن - تیز  
 ۶- ماست که با آب مخلوط کنند  
 ۷- گلی زینتی - سالم  
 ۸- کوکد نوریسیده  
 ۹- ساختمان فرو ریخته - موبند  
 ۱۰- آخرین بازمانده نازیها  
 ۱۱- کیم کردن قیمت - خرد کردن  
 ۱۲- کلمه شگفتی - دوشاب  
 ۱۳- شب زنده داری کردن